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15. Illspitz Volkslauf

LSV Feldkirch 14.09.2014

Ergebnisliste Seite 1

Hobbylauf 4.0 km   Gesamtwertung

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb AK Verein BL Nat Leistung

1. 1 1 137 Ruedisser, Marcel 1995 mJugend-19 TS Hohenems AUT 14:47,8 min

2. 2 2 164 Heeb, Lukas 1998 mJugend-19 KTV Oberriet SUI 14:50,8 min

3. 3 3 131 Voss, Mika 2002 mJugend-14 SG Goetzis AUT 15:33,5 min

4. 4 4 141 Pauger, Alexander 1971 M 40 TS Bregenz Vorkloster AUT 15:44,9 min

5. 5 5 128 Schuessling, Marcel 2001 mJugend-14 SG Goetzis AUT 15:45,7 min

6. 6 6 108 Gehrmann, Clemens 1999 mJugend-19 TS-Gisingen AUT 15:59,8 min

7. 7 7 132 Voss, Niklas 2000 mJugend-14 SG Goetzis AUT 16:05,8 min

8. 8 1 142 Paulic, Jenny 2000 wJugend-14 TS Bregenz Vorkloster AUT 16:08,0 min

9. 9 8 140 Neugschwentner, Juergen1972 M 40 TS Bregenz Vorkloster AUT 16:12,3 min

10. 10 9 163 Steger, Martin 1948 M 60 STV Oberriet Eichenwies SUI 16:41,5 min

11. 11 2 130 Scheichl, Lara 2002 wJugend-14 SG Goetzis AUT 16:55,5 min

12. 12 10 156 Meier, Gregor 1983 M 30 AUT 17:02,7 min

13. 13 3 122 Walser, Bianca 1975 W 30 Raiffeisen TS Gisingen AUT 17:05,1 min

14. 14 11 138 Ferchl, Elias 1999 mJugend-19 TS Bregenz Vorkloster AUT 17:45,4 min

15. 15 12 126 Schier, Nino 1999 mJugend-19 Raiffeisen TS Gisingen AUT 17:56,7 min

16. 16 13 167 Meyer, Elias 2002 mJugend-14 AUT 18:07,7 min

17. 17 14 148 Pschenitschnigg, Clemens2000 mJugend-14 Raiffeisen Karateclub RankweilAUT 18:14,3 min

18. 18 15 155 Poecheim, Paul 1985 M 20 AUT 18:15,4 min

19. 19 16 120 Tirroniemi, Ari 1968 M 40 Norrsken AUT 18:16,4 min

20. 20 17 107 Lassnig, Wolfgang 1968 M 40 Karateclub Feldkirch AUT 18:19,0 min

21. 21 4 125 Muendle, Jana 2002 wJugend-14 Raiffeisen TS Gisingen AUT 18:20,0 min

22. 22 5 121 Tirroniemi, Hanna 2003 wJugend-14 Raiffeisen TS Gisingen AUT 18:28,2 min

23. 23 6 116 Neyer-Hollenstein, Pia 1999 wJugend-19 WK ULC Bludenz AUT 18:36,2 min

24. 24 7 129 Hefel, Theresa 2001 wJugend-14 SG Goetzis AUT 18:36,6 min

25. 25 18 127 Schneider, Max 2003 mJugend-14 Raiffeisen TS Gisingen AUT 18:43,6 min

26. 26 19 100 Schöbi, Fridolin 2002 mJugend-14 AUT 19:00,1 min

27. 27 20 101 Lehninger, Jeremias 2003 mJugend-14 AUT 19:00,2 min

28. 28 21 115 Welti, Markus 1999 mJugend-19 WK ULC Bludenz AUT 19:16,0 min

29. 29 8 162 Andahazy, Helene 1977 W 30 AUT 19:46,1 min

30. 30 9 161 Oberhauser, Clara 2002 wJugend-14 Obi-Runners AUT 20:11,9 min

31. 31 10 117 Marte, Stefanie 1999 wJugend-19 WK ULC Bludenz AUT 20:23,6 min

32. 32 11 124 Kravina, Margherita 1996 wJugend-19 Raiffeisen TS Gisingen AUT 20:56,8 min

33. 33 12 105 Roehheuser, Elisa 2004 wKinder-10 AUT 21:33,0 min

34. 34 22 146 Fiedler, Manuel 1986 M 20 Raiffeisen Karateclub RankweilAUT 21:34,4 min

35. 35 23 160 Oberhauser, Conrad 2007 mKinder-10 Obi-Runners AUT 21:42,3 min

36. 36 24 159 Oberhauser, Wolfgang 1959 M 50 Obi-Runners AUT 21:42,5 min

37. 37 13 106 Roehheuser, Ronja 2000 wJugend-14 AUT 21:47,1 min

38. 38 25 145 Ulrich, Christoph 1985 M 20 AUT 22:34,0 min

39. 39 14 144 Kleinfercher, Bernadette 1970 W 40 Raiffeisen Karateclub RankweilAUT 22:51,4 min

40. 40 15 102 Schoebi-Fink, Barbara 1961 W 50 Vor allem. Vorarlberg. LaufteamAUT 23:17,3 min

41. 41 16 143 Kleinfercher, Sarah 2000 wJugend-14 Raiffeisen Karateclub RankweilAUT 26:04,5 min

42. 42 26 151 Ludescher, Dietmar 1962 M 50 AUT 26:24,9 min

43. 43 17 150 Ludescher, Doris 1964 W 50 AUT 26:25,1 min

44. 44 18 149 Mertlitz, Manuela 1962 W 50 AUT 26:25,3 min

45. 45 19 135 Casanova, Jessica 2002 wJugend-14 AUT 26:35,6 min

46. 46 20 158 Pe¤a, Victoria 1981 W 30 AUT 26:42,7 min

47. 47 21 136 Casanova, Elisabeth 1979 W 30 AUT 26:44,2 min

48. 48 27 134 Casanova, Markus 1973 M 40 AUT 26:44,4 min

49. 49 22 118 Marte, Sabrina 2001 wJugend-14 WK ULC Bludenz AUT 27:08,3 min

50. 50 23 152 Oussoufa, Hafssoit 1984 W 30 SUI 27:35,8 min

51. 51 24 157 Eugster, Sandra 1972 W 40 LIE 29:01,6 min

52. 52 25 104 Casanova, Tamara 1999 wJugend-19 AUT 30:28,2 min

53. 53 28 103 Barnjak, Valentino 1999 mJugend-19 AUT 30:28,4 min

54. 54 26 113 Hirzinger, Isabella 1957 W 50 WK ULC Bludenz AUT 30:47,7 min
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Hobbylauf 4.0 km   Fortsetzung Gesamtwertung

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb AK Verein BL Nat Leistung

55. 55 27 111 Schnetzer, Martina 1967 W 40 WK ULC Bludenz AUT 31:12,2 min

56. 56 29 110 Welti, Klaus 1956 M 50 WK ULC Bludenz AUT 31:54,8 min

57. 57 28 114 Galehr, Ulrike 1970 W 40 WK ULC Bludenz AUT 32:06,2 min

58. 58 29 119 Galehr, Bianca 2002 wJugend-14 WK ULC Bludenz AUT 32:17,2 min

59. 59 30 165 Föger, Julia 1999 wJugend-19 WK ULC Bludenz AUT 32:17,4 min

60. 60 31 109 Welti, Petra 1957 W 50 WK ULC Bludenz AUT 32:26,9 min

61. 61 30 112 Paternolli, Andreas 1966 M 40 WK ULC Bludenz AUT 37:39,5 min

61 Finisher

Hobbylauf 4.0 km   männl. Gesamtwertung

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb AK Verein BL Nat Leistung

1. 1 1 137 Ruedisser, Marcel 1995 mJugend-19 TS Hohenems AUT 14:47,8 min

2. 2 2 164 Heeb, Lukas 1998 mJugend-19 KTV Oberriet SUI 14:50,8 min

3. 3 3 131 Voss, Mika 2002 mJugend-14 SG Goetzis AUT 15:33,5 min

4. 4 4 141 Pauger, Alexander 1971 M 40 TS Bregenz Vorkloster AUT 15:44,9 min

5. 5 5 128 Schuessling, Marcel 2001 mJugend-14 SG Goetzis AUT 15:45,7 min

6. 6 6 108 Gehrmann, Clemens 1999 mJugend-19 TS-Gisingen AUT 15:59,8 min

7. 7 7 132 Voss, Niklas 2000 mJugend-14 SG Goetzis AUT 16:05,8 min

8. 9 8 140 Neugschwentner, Juergen1972 M 40 TS Bregenz Vorkloster AUT 16:12,3 min

9. 10 9 163 Steger, Martin 1948 M 60 STV Oberriet Eichenwies SUI 16:41,5 min

10. 12 10 156 Meier, Gregor 1983 M 30 AUT 17:02,7 min

11. 14 11 138 Ferchl, Elias 1999 mJugend-19 TS Bregenz Vorkloster AUT 17:45,4 min

12. 15 12 126 Schier, Nino 1999 mJugend-19 Raiffeisen TS Gisingen AUT 17:56,7 min

13. 16 13 167 Meyer, Elias 2002 mJugend-14 AUT 18:07,7 min

14. 17 14 148 Pschenitschnigg, Clemens2000 mJugend-14 Raiffeisen Karateclub RankweilAUT 18:14,3 min

15. 18 15 155 Poecheim, Paul 1985 M 20 AUT 18:15,4 min

16. 19 16 120 Tirroniemi, Ari 1968 M 40 Norrsken AUT 18:16,4 min

17. 20 17 107 Lassnig, Wolfgang 1968 M 40 Karateclub Feldkirch AUT 18:19,0 min

18. 25 18 127 Schneider, Max 2003 mJugend-14 Raiffeisen TS Gisingen AUT 18:43,6 min

19. 26 19 100 Schöbi, Fridolin 2002 mJugend-14 AUT 19:00,1 min

20. 27 20 101 Lehninger, Jeremias 2003 mJugend-14 AUT 19:00,2 min

21. 28 21 115 Welti, Markus 1999 mJugend-19 WK ULC Bludenz AUT 19:16,0 min

22. 34 22 146 Fiedler, Manuel 1986 M 20 Raiffeisen Karateclub RankweilAUT 21:34,4 min

23. 35 23 160 Oberhauser, Conrad 2007 mKinder-10 Obi-Runners AUT 21:42,3 min

24. 36 24 159 Oberhauser, Wolfgang 1959 M 50 Obi-Runners AUT 21:42,5 min

25. 38 25 145 Ulrich, Christoph 1985 M 20 AUT 22:34,0 min

26. 42 26 151 Ludescher, Dietmar 1962 M 50 AUT 26:24,9 min

27. 48 27 134 Casanova, Markus 1973 M 40 AUT 26:44,4 min

28. 53 28 103 Barnjak, Valentino 1999 mJugend-19 AUT 30:28,4 min

29. 56 29 110 Welti, Klaus 1956 M 50 WK ULC Bludenz AUT 31:54,8 min

30. 61 30 112 Paternolli, Andreas 1966 M 40 WK ULC Bludenz AUT 37:39,5 min

30 Finisher

Hobbylauf 4.0 km   weibl. Gesamtwertung

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb AK Verein BL Nat Leistung

1. 8 1 142 Paulic, Jenny 2000 wJugend-14 TS Bregenz Vorkloster AUT 16:08,0 min

2. 11 2 130 Scheichl, Lara 2002 wJugend-14 SG Goetzis AUT 16:55,5 min

3. 13 3 122 Walser, Bianca 1975 W 30 Raiffeisen TS Gisingen AUT 17:05,1 min

4. 21 4 125 Muendle, Jana 2002 wJugend-14 Raiffeisen TS Gisingen AUT 18:20,0 min

5. 22 5 121 Tirroniemi, Hanna 2003 wJugend-14 Raiffeisen TS Gisingen AUT 18:28,2 min

6. 23 6 116 Neyer-Hollenstein, Pia 1999 wJugend-19 WK ULC Bludenz AUT 18:36,2 min

7. 24 7 129 Hefel, Theresa 2001 wJugend-14 SG Goetzis AUT 18:36,6 min

8. 29 8 162 Andahazy, Helene 1977 W 30 AUT 19:46,1 min

9. 30 9 161 Oberhauser, Clara 2002 wJugend-14 Obi-Runners AUT 20:11,9 min

10. 31 10 117 Marte, Stefanie 1999 wJugend-19 WK ULC Bludenz AUT 20:23,6 min
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Hobbylauf 4.0 km   Fortsetzung weibl. Gesamtwertung

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb AK Verein BL Nat Leistung

11. 32 11 124 Kravina, Margherita 1996 wJugend-19 Raiffeisen TS Gisingen AUT 20:56,8 min

12. 33 12 105 Roehheuser, Elisa 2004 wKinder-10 AUT 21:33,0 min

13. 37 13 106 Roehheuser, Ronja 2000 wJugend-14 AUT 21:47,1 min

14. 39 14 144 Kleinfercher, Bernadette 1970 W 40 Raiffeisen Karateclub RankweilAUT 22:51,4 min

15. 40 15 102 Schoebi-Fink, Barbara 1961 W 50 Vor allem. Vorarlberg. LaufteamAUT 23:17,3 min

16. 41 16 143 Kleinfercher, Sarah 2000 wJugend-14 Raiffeisen Karateclub RankweilAUT 26:04,5 min

17. 43 17 150 Ludescher, Doris 1964 W 50 AUT 26:25,1 min

18. 44 18 149 Mertlitz, Manuela 1962 W 50 AUT 26:25,3 min

19. 45 19 135 Casanova, Jessica 2002 wJugend-14 AUT 26:35,6 min

20. 46 20 158 Pe¤a, Victoria 1981 W 30 AUT 26:42,7 min

21. 47 21 136 Casanova, Elisabeth 1979 W 30 AUT 26:44,2 min

22. 49 22 118 Marte, Sabrina 2001 wJugend-14 WK ULC Bludenz AUT 27:08,3 min

23. 50 23 152 Oussoufa, Hafssoit 1984 W 30 SUI 27:35,8 min

24. 51 24 157 Eugster, Sandra 1972 W 40 LIE 29:01,6 min

25. 52 25 104 Casanova, Tamara 1999 wJugend-19 AUT 30:28,2 min

26. 54 26 113 Hirzinger, Isabella 1957 W 50 WK ULC Bludenz AUT 30:47,7 min

27. 55 27 111 Schnetzer, Martina 1967 W 40 WK ULC Bludenz AUT 31:12,2 min

28. 57 28 114 Galehr, Ulrike 1970 W 40 WK ULC Bludenz AUT 32:06,2 min

29. 58 29 119 Galehr, Bianca 2002 wJugend-14 WK ULC Bludenz AUT 32:17,2 min

30. 59 30 165 Föger, Julia 1999 wJugend-19 WK ULC Bludenz AUT 32:17,4 min

31. 60 31 109 Welti, Petra 1957 W 50 WK ULC Bludenz AUT 32:26,9 min

31 Finisher

Hobbylauf 4.0 km   mKinder-10

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 35 23 160 Oberhauser, Conrad 2007 Obi-Runners AUT 21:42,3 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Hobbylauf 4.0 km   mJugend-14

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 3 3 131 Voss, Mika 2002 SG Goetzis AUT 15:33,5 min

2. 5 5 128 Schuessling, Marcel 2001 SG Goetzis AUT 15:45,7 min

3. 7 7 132 Voss, Niklas 2000 SG Goetzis AUT 16:05,8 min

4. 16 13 167 Meyer, Elias 2002 AUT 18:07,7 min

5. 17 14 148 Pschenitschnigg, Clemens2000 Raiffeisen Karateclub Rankweil AUT 18:14,3 min

6. 25 18 127 Schneider, Max 2003 Raiffeisen TS Gisingen AUT 18:43,6 min

7. 26 19 100 Schöbi, Fridolin 2002 AUT 19:00,1 min

8. 27 20 101 Lehninger, Jeremias 2003 AUT 19:00,2 min

8 Finisher in dieser Altersklasse

Hobbylauf 4.0 km   mJugend-19

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 1 1 137 Ruedisser, Marcel 1995 TS Hohenems AUT 14:47,8 min

2. 2 2 164 Heeb, Lukas 1998 KTV Oberriet SUI 14:50,8 min

3. 6 6 108 Gehrmann, Clemens 1999 TS-Gisingen AUT 15:59,8 min

4. 14 11 138 Ferchl, Elias 1999 TS Bregenz Vorkloster AUT 17:45,4 min

5. 15 12 126 Schier, Nino 1999 Raiffeisen TS Gisingen AUT 17:56,7 min

6. 28 21 115 Welti, Markus 1999 WK ULC Bludenz AUT 19:16,0 min

7. 53 28 103 Barnjak, Valentino 1999 AUT 30:28,4 min

7 Finisher in dieser Altersklasse
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Hobbylauf 4.0 km   M 20

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 18 15 155 Poecheim, Paul 1985 AUT 18:15,4 min

2. 34 22 146 Fiedler, Manuel 1986 Raiffeisen Karateclub Rankweil AUT 21:34,4 min

3. 38 25 145 Ulrich, Christoph 1985 AUT 22:34,0 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

Hobbylauf 4.0 km   M 30

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 12 10 156 Meier, Gregor 1983 AUT 17:02,7 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Hobbylauf 4.0 km   M 40

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 4 4 141 Pauger, Alexander 1971 TS Bregenz Vorkloster AUT 15:44,9 min

2. 9 8 140 Neugschwentner, Juergen1972 TS Bregenz Vorkloster AUT 16:12,3 min

3. 19 16 120 Tirroniemi, Ari 1968 Norrsken AUT 18:16,4 min

4. 20 17 107 Lassnig, Wolfgang 1968 Karateclub Feldkirch AUT 18:19,0 min

5. 48 27 134 Casanova, Markus 1973 AUT 26:44,4 min

6. 61 30 112 Paternolli, Andreas 1966 WK ULC Bludenz AUT 37:39,5 min

6 Finisher in dieser Altersklasse

Hobbylauf 4.0 km   M 50

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 36 24 159 Oberhauser, Wolfgang 1959 Obi-Runners AUT 21:42,5 min

2. 42 26 151 Ludescher, Dietmar 1962 AUT 26:24,9 min

3. 56 29 110 Welti, Klaus 1956 WK ULC Bludenz AUT 31:54,8 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

Hobbylauf 4.0 km   M 60

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 10 9 163 Steger, Martin 1948 STV Oberriet Eichenwies SUI 16:41,5 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Hobbylauf 4.0 km   wKinder-10

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 33 12 105 Roehheuser, Elisa 2004 AUT 21:33,0 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Hobbylauf 4.0 km   wJugend-14

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 8 1 142 Paulic, Jenny 2000 TS Bregenz Vorkloster AUT 16:08,0 min

2. 11 2 130 Scheichl, Lara 2002 SG Goetzis AUT 16:55,5 min

3. 21 4 125 Muendle, Jana 2002 Raiffeisen TS Gisingen AUT 18:20,0 min

4. 22 5 121 Tirroniemi, Hanna 2003 Raiffeisen TS Gisingen AUT 18:28,2 min

5. 24 7 129 Hefel, Theresa 2001 SG Goetzis AUT 18:36,6 min

6. 30 9 161 Oberhauser, Clara 2002 Obi-Runners AUT 20:11,9 min

7. 37 13 106 Roehheuser, Ronja 2000 AUT 21:47,1 min

8. 41 16 143 Kleinfercher, Sarah 2000 Raiffeisen Karateclub Rankweil AUT 26:04,5 min

9. 45 19 135 Casanova, Jessica 2002 AUT 26:35,6 min
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Hobbylauf 4.0 km   Fortsetzung wJugend-14

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

10. 49 22 118 Marte, Sabrina 2001 WK ULC Bludenz AUT 27:08,3 min

11. 58 29 119 Galehr, Bianca 2002 WK ULC Bludenz AUT 32:17,2 min

11 Finisher in dieser Altersklasse

Hobbylauf 4.0 km   wJugend-19

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 23 6 116 Neyer-Hollenstein, Pia 1999 WK ULC Bludenz AUT 18:36,2 min

2. 31 10 117 Marte, Stefanie 1999 WK ULC Bludenz AUT 20:23,6 min

3. 32 11 124 Kravina, Margherita 1996 Raiffeisen TS Gisingen AUT 20:56,8 min

4. 52 25 104 Casanova, Tamara 1999 AUT 30:28,2 min

5. 59 30 165 Föger, Julia 1999 WK ULC Bludenz AUT 32:17,4 min

5 Finisher in dieser Altersklasse

Hobbylauf 4.0 km   W 30

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 13 3 122 Walser, Bianca 1975 Raiffeisen TS Gisingen AUT 17:05,1 min

2. 29 8 162 Andahazy, Helene 1977 AUT 19:46,1 min

3. 46 20 158 Pe¤a, Victoria 1981 AUT 26:42,7 min

4. 47 21 136 Casanova, Elisabeth 1979 AUT 26:44,2 min

5. 50 23 152 Oussoufa, Hafssoit 1984 SUI 27:35,8 min

5 Finisher in dieser Altersklasse

Hobbylauf 4.0 km   W 40

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 39 14 144 Kleinfercher, Bernadette 1970 Raiffeisen Karateclub Rankweil AUT 22:51,4 min

2. 51 24 157 Eugster, Sandra 1972 LIE 29:01,6 min

3. 55 27 111 Schnetzer, Martina 1967 WK ULC Bludenz AUT 31:12,2 min

4. 57 28 114 Galehr, Ulrike 1970 WK ULC Bludenz AUT 32:06,2 min

4 Finisher in dieser Altersklasse

Hobbylauf 4.0 km   W 50

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 40 15 102 Schoebi-Fink, Barbara 1961 Vor allem. Vorarlberg. Laufteam AUT 23:17,3 min

2. 43 17 150 Ludescher, Doris 1964 AUT 26:25,1 min

3. 44 18 149 Mertlitz, Manuela 1962 AUT 26:25,3 min

4. 54 26 113 Hirzinger, Isabella 1957 WK ULC Bludenz AUT 30:47,7 min

5. 60 31 109 Welti, Petra 1957 WK ULC Bludenz AUT 32:26,9 min

5 Finisher in dieser Altersklasse
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